РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2020  53

сл. Криворожье

О внесении изменений в постановление
Администрации Криворожского сельского поселения от 24.12.2019 № 103

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, Администрация Криворожского сельского поселения п о с т о н о в л я е т :

1. Приложение к постановлению Администрации Криворожского сельского поселения от 24.12.2019 № 103 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) бюджетными учреждениями Криворожского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие
с 1 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Администрации Криворожского
сельского поселения                                                                                     С.Д. Луганцев

Постановление вносит сектор экономики и финансов
Администрации Криворожского сельского поселения
Приложение
к постановлению
Администрации
Криворожского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 22.04.2020 № 53

«Приложение
к постановлению
Администрации
Криворожского сельского поселения
от 24.12.2019 № 103

ПЕРЕЧЕНЬ
нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) бюджетными учреждениями Криворожского сельского поселения

1. Перечень нормативных затрат на оказание муниципальных услуг оказываемых и выполняемых полностью за счет средств бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района:

	Наименование услуги (работы)
	В расчете
на
	Сумма нормативных затрат
2020 год
(рублей)
	Сумма нормативных затрат
2021 год
(рублей)
	Сумма нормативных затрат
2022 год
(рублей)

	1.1 Дворцы и дома культуры

	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	одну единицу
	97,6
	91,6
	91,8

    Расходы на коммунальные услуги, уплату налогов, противопожарные мероприятия, антитеррористические мероприятия, текущий ремонт зданий и сооружений, услуги связи и прочие расходы учитываются дополнительно к нормативным суммам затрат.».